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k.u.: 743208 - Ruda u Rymarova - podrobné informace

Udaje jsou ve spravé KP Bruntal | email: kp.bruntal@cuzk.cz

Druzebni 2/717, 79201 Bruntal  telefon: 554721111 fax:

Kraj 132 - Moravskoslezsky
Okres 3801 - Bruntal

Obec 551821 - Tvrdkov
Pracovisté 801 - Bruntal

NUTS3 | Cz080
NUTS4 | Cz0801
NUTS5  CZ0801551821

Obec s rozsifenou pusobnosti | 8120 - Rymarov

Povéfeny obecni ufad

81201 - Rymarfov

Statistické udaje (stav ke dni: 28.07.2024)

Pozemky KN/ZE
orna pada
zahrada
ovoc. sad
travni p.
lesni poz
vodni pl. tok pfirozeny
vodni pl. zamokfena pl.
zast. pl. zborenisté
zast. pl.
ostat.pl. jina plocha
ostat.pl. manipulacni pl.
ostat.pl. neplodna ptda
ostat.pl. ostat.komunikace
ostat.pl. pohfeb.
ostat.pl. silnice
ostat.pl. sport.a rekr.pl.
Celkem KN
Par. DKM
Par. KMD

54
195

209

179

15

10

105

79

197
117

177

1176

Ostatni tdaje

1363754 C.p. byt.dim
124323 &.p. jina st.
12991 &.p. obé.vyb.
2568119 &.p. rod.diim
6674130 c.p. rod.rekr
21711 &.p. ubyt.zaf
937 c.e. rod.rekr
2895 bez ¢p/te garaz
31139 bez ¢p/ce jina st.
27017 bez ¢p/ce ob¢.vyb
32779 bez ¢p/ce rod.rekr
172730 bez ¢p/te zem.stav
151372 rozestav.

1187 Celkem BUD

48507 Lv

3892 spoluvlastnik
11237483

36

11237447

"

104

122

153

Katastralni mapa (sou€asna forma, dosavadni vyvoj obnovy, dokonéeni

digitalizace)

Aktuality

29.07.2024

Oznameni o vyhlaseni vybérovych
fizeni na obsazeni sluzebnich mist
feditele/Feditelky Katastralniho
pracovisté Tabor a Katastralniho

pracovisté Cesky Krumlov.

29.07.2024

Aktualni ¢islo Geodetického a
kartografického obzoru (7-8/2024)
je k dispozici ke staZeni.

23.07.2024

Oznameni o vyhlaseni vybérového
fizeni na obsazeni pracovniho mista
feditele/ky Vyzkumného ustavu
geodetického, topografického a
kartografického, v.v.i.



Druh mapy Pravni moc Méfitko Platna od Platna do Poznamka

KMD 1:1000 27.10.2017
KM-D 1:2000 03.03.2002 27.10.2017
S-SK 8s 1:2880 1834 03.03.2002

Stav digitalizace katastrainich map k 20.07.2024
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Digitalizace katastralni mapy je dokon&ena.
S pfipadnymi dotazy k vy$e uvedenym udajim se obracejte na KP Bruntal.
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